
ZARZĄDZENIE NR  2/2024
BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 14 maja 2024 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 327/2021 Burmistrza Izbicy Kujawska z dnia 29 lipca 2021 roku w sprawie

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej wprowadza się następujące

zmiany:

1) w § 6  pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 pkt.7)  Stanowisko ds. Archiwum,Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia (AOKSZ);
8) Radca Prawny (RP)",

2) w  § 21 pkt.2 otrzymuje brzmienie:

" W przypadku nieobecności stanowisko ds.obsługi sekretariatu zastępowane jest przez stanowisko

ds.zagospodarowania przestrzennego i inwestycji".

3) w § 29 .1. otrzymuje brzmienie:

„ § 29. 1. Do zadań Stanowiska ds. Archiwum, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia należą sprawy 
związane z ochroną zdrowia, kulturą i sztuką, wypoczynkiem i rekreacją, prowadzenie Punktu 
Konsultacyjnego – Informacyjnego dla Uzależnionych i ich rodzin oraz sprawy związane z 
zadaniami gminy, jako organu prowadzącego gminne przedszkole, szkoły i placówki oświatowe, a 
w szczególności:".

4) w załączniku nr 1 do zarządzenia Stanowisko ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia otrzymuje 
brzmienie   "Stanowisko ds. Archiwum,Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia"

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                  BURMISTRZ

                                                                                Marek Dorabiała 


